РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2017 г.                                                                                           № 8
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 10 июля 2013 г. № 1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Ковылкино юридическим лицам, оказывающим услуги населению по холодному водоснабжению и водоотведению, в целях возмещения (компенсации) затрат или недополученных доходов, возникающих в результате муниципального (государственного) регулирования тарифов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения Ковылкино  Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 10 июля 2013 года № 1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского поселения Ковылкино юридическим лицам, оказывающим услуги населению по холодному водоснабжению и водоотведению, в целях возмещения (компенсации) затрат или недополученных доходов, возникающих в результате муниципального (государственного) регулирования тарифов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, подлежит опубликованию в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.admkovilkino.ru.
Глава городского поселения Ковылкино                                            И.И. Кабаев